Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик
Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» апреля 2018 года

№ 14

с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 89 от 23.11.2012 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации  в  МО «Сергиевское сельское поселение»

Рассмотрев протест Прокуратуры  Гиагинсеого района  на постановление главы муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» № 89 от 23.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации  в  МО «Сергиевское сельское поселение»

Постановляет:
1. Протест Прокуратуры  Гиагинсеого района  на постановление главы муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» № 89 от 23.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации  в  МО «Сергиевское сельское поселение» - удовлетворить

2. Пункт 87 данного регламента читать в следующей редакции:

- 87. Ответ на обращение, поступившее в Администрацию в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети  Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

          Глава муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                                В. Н. Шульцев
_214108780